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No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 19/02/2020 15 06cms2020Documento de respaldo

MODIFICACIONES AMPLIACIONES

INGRESOS
17.02.20.02.01.31-0101-0004 CODEDE IVA PAZ  0.00  2.12

23.01.10.01.01.32-0151-0001 SC-Ingresos Propios Municipales  0.00  55,321.08

23.01.10.02.04.32-0101-0006 SC-Impuesto Circulacion de Vehiculos  0.00  5,911.14

23.01.10.02.02.32-0101-0004 SC-Ingresos Ordinarios de Aporte Constitucional  0.00  578.90

23.01.10.03.04.32-0101-0017 SC-Impuesto Circulacion de Vehiculos  0.00  466,085.49

23.01.10.03.05.32-0101-0018 SC-Distribucion de Petroleo y sus Derivados  0.00  295,265.18

23.01.10.01.02.32-0151-0002 SC-IUSI Funcionamiento (Por Admon. Mpal)  0.00  47,452.18

23.01.10.03.01.32-0101-0014 SC-Ingresos Tributarios IVA-PAZ  0.00  902,198.40

23.01.10.03.02.32-0101-0015 SC-Ingresos Ordinarios de Aporte Constitucional  0.00  1,084,017.85

23.01.10.01.03.32-0151-0003 SC-IUSI Inversion (Por Admon. Mpal)  0.00  215,116.14

23.01.10.02.01.32-0101-0003 SC-Ingresos Tributarios IVA-PAZ  0.00  44,728.33

Totales:  3,116,676.81 0.00

EGRESOS
19 01 001 000 002 331 32-0101-0017 00 CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES 

DE USO COMÚN

 0.00  6,085.49

01 00 000 002 000 169 32-0151-0002 00 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE OTRAS 

MAQUINARIAS Y EQUIPOS

 0.00  5,000.00

01 00 000 002 000 187 32-0151-0002 00 SERVICIOS POR ACTUACIONES ARTÍSTICAS Y 

DEPORTIVAS

 0.00  16,000.00

01 00 000 002 000 199 32-0151-0002 00 OTROS SERVICIOS  0.00  17,398.00

01 00 000 002 000 211 32-0151-0001 00 ALIMENTOS PARA PERSONAS  0.00  21,000.00

01 00 000 002 000 262 32-0151-0001 00 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES  0.00  10,000.00

01 00 000 002 000 294 32-0151-0001 00 ÚTILES DEPORTIVOS Y RECREATIVOS  0.00  12,000.00

01 00 000 002 000 299 32-0151-0001 00 OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS  0.00  7,000.00

01 00 000 002 000 325 32-0101-0014 00 EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00  275,000.00

12 01 001 001 000 243 32-0151-0003 00 PRODUCTOS DE PAPEL O CARTÓN  0.00  15,000.00

01 00 000 004 000 823 31-0101-0004 00 DEVOLUCIONES  0.00  2.12

01 00 000 005 000 413 32-0151-0001 00 INDEMNIZACIONES AL PERSONAL  0.00  626.63

01 00 000 007 000 262 32-0151-0002 00 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES  0.00  2,000.00

12 01 001 001 000 254 32-0151-0003 00 ARTÍCULOS DE CAUCHO  0.00  5,075.00

12 01 001 001 000 292 32-0151-0003 00 PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE 

USO PERSONAL

 0.00  20,000.00

12 01 001 001 000 298 32-0101-0014 00 ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL  0.00  20,000.00

12 01 001 001 000 329 32-0101-0014 00 OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS  0.00  25,000.00

14 01 000 001 000 322 32-0101-0014 00 MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA  0.00  35,000.00

14 01 000 001 000 324 32-0101-0014 00 EQUIPO EDUCACIONAL, CULTURAL Y 

RECREATIVO

 0.00  50,000.00

14 01 000 001 000 328 32-0101-0014 00 EQUIPO DE CÓMPUTO  0.00  50,000.00

14 01 000 001 000 329 32-0101-0014 00 OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS  0.00  25,000.00
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14 01 001 005 000 171 32-0101-0014 00 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 

EDIFICIOS

 0.00  90,000.00

14 01 001 006 000 171 32-0101-0014 00 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 

EDIFICIOS

 0.00  90,000.00

14 01 001 007 000 171 32-0101-0014 00 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 

EDIFICIOS

 0.00  90,000.00

14 01 001 003 000 185 32-0101-0014 00 SERVICIOS DE CAPACITACIÓN  0.00  90,000.00

17 01 000 002 000 413 32-0101-0003 00 INDEMNIZACIONES AL PERSONAL  0.00  40,800.00

17 01 000 002 000 415 32-0151-0002 00 VACACIONES PAGADAS POR RETIRO  0.00  4,152.18

17 01 000 002 000 415 32-0101-0003 00 VACACIONES PAGADAS POR RETIRO  0.00  3,928.33

17 01 000 002 000 415 32-0151-0001 00 VACACIONES PAGADAS POR RETIRO  0.00  1,694.45

17 01 000 002 000 415 32-0101-0006 00 VACACIONES PAGADAS POR RETIRO  0.00  5,911.14

17 01 000 002 000 415 32-0101-0004 00 VACACIONES PAGADAS POR RETIRO  0.00  578.90

17 01 001 001 000 297 32-0101-0015 00 MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS. 

ELÉCTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO 

DE REDES INFORMÁTICAS Y TELEFÓNICAS

 0.00  18,000.00

17 01 001 001 000 298 32-0101-0015 00 ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL  0.00  25,000.00

17 01 001 001 000 325 32-0101-0015 00 EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00  325,000.00

19 01 001 000 001 331 32-0101-0017 00 CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES 

DE USO COMÚN

 0.00  300,000.00

19 01 001 000 002 331 32-0101-0015 00 CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES 

DE USO COMÚN

 0.00  447,649.33

19 01 001 000 002 331 32-0101-0018 00 CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES 

DE USO COMÚN

 0.00  36,265.18

19 01 001 001 000 142 32-0101-0018 00 FLETES  0.00  60,000.00

19 02 001 001 000 115 32-0101-0018 00 EXTRACCIÓN DE BASURA Y DESTRUCCIÓN 

DE DESECHOS SÓLIDOS

 0.00  10,000.00

19 02 001 001 000 219 32-0101-0018 00 OTROS ALIMENTOS, PRODUCTOS 

AGROFORESTALES Y AGROPECUARIOS

 0.00  25,000.00

21 04 001 001 000 266 32-0101-0014 00 PRODUCTOS MEDICINALES Y 

FARMACÉUTICOS

 0.00  2,339.54

21 04 001 001 000 323 32-0101-0014 00 MOBILIARIO Y EQUIPO MÉDICO-SANITARIO 

Y DE LABORATORIO

 0.00  9,858.86

21 04 001 001 000 323 32-0151-0003 00 MOBILIARIO Y EQUIPO MÉDICO-SANITARIO 

Y DE LABORATORIO

 0.00  10,141.14

19 01 001 001 000 267 32-0101-0018 00 TINTES, PINTURAS Y COLORANTES  0.00  15,000.00

19 01 001 001 000 154 32-0101-0017 00 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y 

EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN

 0.00  110,000.00

19 01 001 001 000 214 32-0101-0017 00 PRODUCTOS AGROFORESTALES, MADERA, 

CORCHO Y SUS MANUFACTURAS

 0.00  25,000.00

19 01 001 001 000 223 32-0101-0017 00 PIEDRA, ARCILLA Y ARENA  0.00  25,000.00

19 01 001 001 000 268 32-0101-0018 00 PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y 

P.V.C.

 0.00  15,000.00

19 01 001 001 000 275 32-0101-0018 00 PRODUCTOS DE CEMENTO, PÓMEZ, 

ASBESTO Y YESO

 0.00  30,000.00

19 01 001 001 000 281 32-0101-0018 00 PRODUCTOS SIDERÚRGICOS  0.00  24,000.00

19 01 001 001 000 282 32-0101-0018 00 PRODUCTOS METALÚRGICOS NO FÉRRICOS  0.00  15,000.00
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19 01 001 001 000 283 32-0101-0018 00 PRODUCTOS DE METAL Y SUS ALEACIONES  0.00  10,000.00

19 01 001 001 000 284 32-0101-0018 00 ESTRUCTURAS METÁLICAS ACABADAS  0.00  15,000.00

19 01 001 001 000 286 32-0101-0018 00 HERRAMIENTAS MENORES  0.00  10,000.00

19 01 001 001 000 289 32-0101-0018 00 OTROS PRODUCTOS METÁLICOS  0.00  10,000.00

01 00 000 003 000 415 32-0151-0001 00 VACACIONES PAGADAS POR RETIRO  0.00  849.92

01 00 000 003 000 071 32-0151-0002 00 AGUINALDO  0.00  687.93

17 01 002 001 000 239 32-0151-0003 00 OTROS TEXTILES Y VESTUARIO  0.00  30,000.00

12 01 001 001 000 173 32-0151-0003 00 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 

BIENES NACIONALES DE USO COMÚN

 0.00  30,000.00

17 01 001 002 000 284 32-0101-0015 00 ESTRUCTURAS METÁLICAS ACABADAS  0.00  14,700.00

17 01 001 002 000 299 32-0101-0015 00 OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS  0.00  9,300.00

17 01 001 002 000 329 32-0101-0015 00 OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS  0.00  94,856.00

17 01 001 002 000 297 32-0151-0003 00 MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS. 

ELÉCTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO 

DE REDES INFORMÁTICAS Y TELEFÓNICAS

 0.00  74,980.00

01 00 000 003 000 072 32-0151-0002 00 BONIFICACIÓN ANUAL (BONO 14)  0.00  1,835.37

01 00 000 003 000 415 32-0151-0002 00 VACACIONES PAGADAS POR RETIRO  0.00  378.70

17 01 001 002 000 268 32-0101-0015 00 PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y 

P.V.C.

 0.00  6,500.00

21 04 001 001 000 262 32-0101-0015 00 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES  0.00  30,000.00

01 00 000 003 000 413 32-0151-0001 00 INDEMNIZACIONES AL PERSONAL  0.00  2,150.08

17 01 001 002 000 283 32-0101-0015 00 PRODUCTOS DE METAL Y SUS ALEACIONES  0.00  8,500.00

17 01 001 002 000 289 32-0101-0015 00 OTROS PRODUCTOS METÁLICOS  0.00  6,500.00

17 01 001 002 000 297 32-0101-0014 00 MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS. 

ELÉCTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO 

DE REDES INFORMÁTICAS Y TELEFÓNICAS

 0.00  50,000.00

17 01 001 002 000 324 32-0101-0015 00 EQUIPO EDUCACIONAL, CULTURAL Y 

RECREATIVO

 0.00  15,800.00

17 01 001 002 000 297 32-0101-0015 00 MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS. 

ELÉCTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO 

DE REDES INFORMÁTICAS Y TELEFÓNICAS

 0.00  39,212.52

19 01 001 001 000 298 32-0101-0018 00 ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL  0.00  20,000.00

17 01 002 001 000 239 32-0101-0015 00 OTROS TEXTILES Y VESTUARIO  0.00  35,000.00

17 01 001 002 000 199 32-0101-0015 00 OTROS SERVICIOS  0.00  8,000.00

17 01 001 002 000 328 32-0151-0003 00 EQUIPO DE CÓMPUTO  0.00  29,920.00

Totales:  3,116,676.81 0.00


